
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° Del 1 1 MAR. 2013

OGGETTO: Liquidazione somme alle ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per la fornitura
della pompa di ricircolo della centrale termica dei locali comunali adibiti a Giudice di
Pace.- CIG Z070489D9D

1)

2)

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa;
Richiamata la propria Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°84 del 18/04/2012 avente
per oggetto "Impegno e affidamento alla ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per la fornitura
della pompa di ricircolo della centrale termica dei locali comunali adibiti a Giudice di Pace";
Atteso che la ditta Di Maria Attilio di Valguarnera ha regolarmente fornito il materiale richiesto;
Ritenuto di dover liquidare alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera la somma di € 185,13 IVA
inclusa;
Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 19/02/2013 dal quale si evince che
la ditta è in regola con i contributi INPS-MAIL, nonché la regolarità di cui alPart. 3 della Legge
13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da
dichiarazione del 11/03/2013;
Vista la fattura n° 13 del 05/11/2012 di €. 185,13 IVA inclusa della ditta Di Maria Attilio di
Valguarnera;
Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e
della partita IVA, nonché le modalità di pagamento;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa
Liquidare e pagare alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera, con sede in via S. Arena n°88/A., P.I.
00512600867, presso la Banca Monte dei Paschi di Siena coordinate codice IBAN :
IT18G0103083730000001174691, la somma di € 185,13 IVA inclusa, per la fornitura una pompa di
ricircolo della centrale termica dei locali comunali adibiti a Giudice di Pace.

Dare atto che la. somma di €. 185,13 IVA inclusa è stata impegnata con Determina del Responsabile
dell'U.T.C. n° 84 del 18/04/2012 all'int. 1/02/01/02 Gap. 750 del bilancio 2012.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. AlaimVRosario

IL RESPONS
Geom. Già

DEL SERVIZIO
•ancesco

IL RESPONS
Arch.

,E DELL'U.T.C.
Nicolo


